РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.04.2025 г.                                                                                           № 32- Р
с. Будагово
О создании антинаркотической комиссии
в Будаговском сельском поселении

         В целях контроля по противодействию и профилактике наркомании, руководствуясь Федеральным Законом №3-ФЗ от 08.01.1998 года «О наркотических средствах и психотропных веществах», Федеральным законом №120-ФЗ от 24.06.1999 года "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", Федеральным законом от 07.06.2013 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ», Уставом Будаговского муниципального образования,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать антинаркотическую комиссию по противодействию и профилактике наркомании на территории Будаговского сельского поселения в следующем составе:
- Председатель комиссии: Кириенко Т. Ю. – глава Будаговского сельского поселения;
- Секретарь комиссии: Приходько М.В.  – главный специалист администрации Будаговского сельского поселения;
Члены комиссии:
- Кононова Л. В. – фельдшер;
- Яровая С.В. – социальный педагог (по согласованию);
-Колектионок Н. Л. – специалист по социальной работе (по согласованию);
- Лазарева И.А.. – директор МКУК КДЦ «Будаговского МО»;
- Куликов С.П.. – участковый уполномоченный (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]2. Распоряжение от 29.12.2022 года №56-Р «О создании антинаркотической комиссии в Будаговском сельском поселении», считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                               Т.Ю. Кириенко